
 

平成28年11月30日 

 

各位 

 

会 社 名  株式会社フード・プラネット 

代表者名  代表取締役社長 アンドリュー・ネイサン 

（コード：7853  東証第二部） 

問合せ先  代表取締役  カトリーナ・ビニャスカ 

（TEL．03-4577-8701） 

 

平成28年９月期決算短信発表の再延期に関するお知らせ 

            

当社は、本日予定しておりました、平成28年9月期決算短信発表について、下記のとおり延期させていた

だくこととなりましたので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

１． 提出延期の理由 

平成28年11月14日に開示しました通り、平成28年9月期決算短信の発表を11月下旬に予定し、本日ま

での発表に向けて準備を進めて参りましたが、本年6月9日付開示にてその株式の取得をお伝えした株式会

社レッド・プラネット・フーズ等の評価の見直しが、引き続き、監査法人と協議中で、結論に至っておりま

せん。当社としては、決算発表にはなお少し時間を要すると判断し、提出を延期することといたしました。 

 

 

２． 今後の開示予定 

 

 平成28年９月期決算短信発表は、平成28年12月上旬を予定しております。 

 

 

株主の皆様をはじめ、関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますことを深くお詫び

申し上げます。 

 

 

以上 

 


